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Direktionen i Lapplands 
kommunalförbund 
 
Kommunfullmäktige i; 
Gällivare kommun 
Jokkmokks kommun 
Kiruna kommun 
Pajala kommun 

 
Utlåtande avseende delårsrapport 2023-06-30 
 
Vi, av fullmäktige i respektive medlemskommun utsedda revisorer, har uppdraget att 
årligen granska resultaten i delårsrapport och årsredovisning. Ansvaret för att upprätta 
dessa rapporter vilar på förbundsdirektionen.  

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på 
övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningsresultatet framgår 
av bifogade underlag som utarbetats av PwC. 

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömningar av förbundets 

delårsrapport: 

• Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 

omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapportens 

resultaträkning, balansräkning, den översiktliga beskrivningen av 

kommunalförbundets drift- och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt 

väsentligt, är upprättad i enlighet med LKBR. En förenklad förvaltningsberättelse 

har upprättats i enlighet med LKBR. 

• Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återrapportering, att det finansiella 

prognostiserade utfallet delvis är förenligt med de finansiella mål som direktionen 

fastställt för år 2023. 

• Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återrapportering, att verksamhetens 

prognostiserade utfall är förenligt med de verksamhetsmål som direktionen 

fastställt för år 2023. 

• Prognosen i delårsrapporten visar att balanskravet inte kommer att uppfyllas. 

 

Dag som framgår av digital signering, 

För revisorerna i Lapplands kommunalförbund 

 

Ulf Kero, Ordförande   Viktoria Kangas, revisor 
    
Bilagor:  
- ”Sakkunniga biträdets yttrande om delårsrapport”, PwC september 2023 
- ”Granskning av god ekonomisk hushållning samt balanskrav vid delårsrapport 2023-06-30”,  
PwC september 2023 
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Deltagare

  ULF KERO 195109269059 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF KERO

Ulf Kero

2023-09-29 11:13:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 VIKTORIA KANGAS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Viktoria Kangas

Viktoria Kangas

2023-10-02 14:28:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-09-2807:11:27
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Ulf Kero, Viktoria Kangas.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-09-2911:11:12
                    Ulf Kero öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-09-2911:12:50
                    Ulf Kero gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 195109269059


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-09-2911:13:34
                    Ulf Kero signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-10-0214:27:43
                    Viktoria Kangas öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-10-0214:28:46
                    Viktoria Kangas signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-10-0214:28:46
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Ulf Kero (13424657):
{'status': 'complete', 'orderRef': '9d374ba0-bbd4-44c7-a667-8692a5338f64', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1786485599000', 'notBefore': '1691704800000'}, 'user': {'name': 'ULF KERO', 'surname': 'KERO', 'givenName': 'ULF', 'personalNumber': '195109269059'}, 'device': {'ipAddress': '217.213.144.169'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Viktoria Kangas (13424678):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fdc6f9c2-dd73-44a6-97ed-aa709afe2a3d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1786399199000', 'notBefore': '1691704800000'}, 'user': {'name': 'Åsa Viktoria Kangas', 'surname': 'Kangas', 'givenName': 'Åsa Viktoria', 'personalNumber': '196907188962'}, 'device': {'ipAddress': '83.191.111.186'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/5773892/835ea7fde618d2202497509cfabd98068ca5e42d/?asset=verification.pdf

